
Pos 

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10  

11  

12  

13  

14  

Non Classificato (75% = 9 Giri)  

DNF  

Num. 

19 

7 

1 

84 

81 

2 

34 

32 

9 

22 

10 

77 

48 

71 

47 

83 

Nome 

Tieppo Alex Mino 

Tamagnini Thomas 

Chessa Alessio 

Palka Matyas 

Sartucci Diego 

Poli Justin 

Grilli Luca 

Barbizzi Michele 

Brudaglia Mirko 

Soresini Riccardo 

Vehabovic Kai 

Marcolini Giacomo 

Fiscon Alessandro 

Negrini Matteo 

Sorbino Nicolo 

Cozza Giuseppe 

Classe 

Open A  

Open A  

Open B  

Open B  

Open A  

Open A  

Open A  

Open A  

Open A  

Open A  

Open A  

Open A  

Open A  

Open A  

Open A  

Open A  

Moto Club Team 

DPS RACING 

TEAM CORSE NITROMAT 

TEAM CORSE NITROMAT 

DPS RACING 

TEAM CORSE NITROMAT 

NITROMAT 

MOTORLAND 

TEAM SPACE 

TEAM CORSE NITROMAT 

TEAM SPACE 

TEAM 57 

Motore 

CS  

CS  

CS  

CS  

CS  

CS  

Giri 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

9 

7 

1 

Tempo Totale 

8:42.668 

8:42.798 

8:49.757 

8:50.596 

8:56.568 

9:05.132 

9:05.364 

9:05.472 

9:05.678 

9:19.152 

9:19.193 

9:23.357 

9:27.364 

9:56.920 

9:52.601 

46.601 

Diff 

0.130 

7.089 

7.928 

13.900 

22.464 

22.696 

22.804 

23.010 

36.484 

36.525 

40.689 

44.696 

4 Giri 

6 Giri 

DNF 

Tempo Migliore 

39.789 

39.781 

40.139 

40.418 

40.656 

41.527 

41.504 

41.276 

41.038 

42.270 

42.094 

42.438 

42.604 

41.015 

40.379 

53.918 

Nel Giro 

4 

3 

3 

2 

5 

10 

10 

5 

8 

3 

10 

11 

3 

5 

5 

1 

Punti 

25  

20  

25  

20  

16  

13  

11  

10  

9  

8  

7  

6  

5  

4  

0  

0  

Commento 

+10" partenza anticipata 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.130 

Velocità  Media 

68,499 

Miglior tempo sul giro 

39.781 

Velocità Migliore 

69,229 

Giro Migliore di 

7 - Tamagnini Thomas 

Stampato: 27/04/2025 13:37:04 

DSC: Angelo D'Aloisio 

DdG: .................. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Chieti 

Campionato Italiano Minimoto Round 1-2 

Open A + Open B 

Gara 1 

Gara (14 Giri) Iniziato a 13:23:25 

Circuito Internazionale D'Abru 0,765 km 

27/04/2025 13:25 


